
Fra: Erik Hjul a d  
Se dt: . juli   

E e: SV  Christia shav s Lokaludval  o  a le de busbetje i  a  Hol e  au ust-
dece ber  

 

Kære Christia shav s Lokaludval  

 

Movia har odta et jeres brev o  betje i e  a  Hol e  .v. i periode  au ust-dece ber 
 o  skal k ytte øl e de ko e tarer  

Det er korrekt, at HOFOR pla læ er et ravearbejde i Pri sesse ade elle  Skt. A æ Gade 
o  Torve ade, der år i dflydelse på busbetje i e  ikke bare i Pri sesse ade, e  på 
Christia shav  o  Hol e  i det hele ta et. Så vidt Movia er orie teret, har HOFOR e d u ikke 

odta et de  e deli e ravetilladelse, e  det er vist ku  et spør s ål o  a ske å da e, 
ør dette sker. 

Movia har der or allerede u vurderet uli heder e or at be ræ se e er e or bru er e 
est uli t. 

Vi har o så ki et i ret i  a  at be ytte Dro i e s ade o  Skt. A æ Gade so  de e este 
alter ative vej uli heder i o rådet, e  specielt Skt. A æ Gade ud or kirke  er ikke 
udpræ et vele et til bustrafik – o  slet ikke til dobbeltrettet betje i . E ter a tale ed 
Tek ik- & Miljø orvalt i e  har Movia do  besluttet, at vi vil orsø e os ed e  e keltrettet 
betje i  ed li je A e e  ade  i ret i  od Ti bjer . På de  åde ka  hele 
stræk i e  Re shaleøe -Christia shav s Torv ortsat betje es i de  ret i , o  e este 
stoppested, der ikke bliver betje t, er det sidste stoppested i Pri sesse ade ør Torve ade. 

I ret i  od Re shaleøe  bliver Movia deri od ødt til at o læ e li je A via Christ as 
Møllers Plads o  Kløver arke . 

Hvorda  ko er a  så til Christia shav  o  Hol e ? Det vil a  ku e øre ved at ta e 
li je A til Re shaleøe  o  blive sidde de i busse  til de  retur erer od bye , or så at sti e 
a  på odsatte side a  veje  a  hvor a  or alt ville sti e a . Ele a t? ej  læ ere rejsetid? 
ja, e  det er det uli es ku st. Hvis a  o ve dt ø sker at rejse fra Christia shav  eller 
Hol e  til e te  Mar rethehol e  eller Re shaleøe , å a  tilsvare de ”køre ba læ s”, 
d.v.s. ta e busse  eller å  til Christia shav s Torv o  der ra ta e li je A over Kløver arke  
til rejse ålet. 

 



Je  skal do  u derstre e, at disse alter ative rejseveje ku  bliver uli e, så re t det viser si  
uproble atisk at køre e e  de  s alle Skt. A æ Gade, hvor der o så er a e 

åe de/cykle de til Christia shav s Skole o  Gy asiu . 

Øko o i orvalt i e  er allerede orie teret o  løs i e , li eso  de  vil blive 
ko u ikeret til de bor ere, der retter he ve delse direkte til Movia. Æ dri e  vil deri od 
tidli st blive sy li  på Rejsepla e , år Movia har odta et de  e deli e bekræ telse på, at 
der er ivet tilladelse til ravearbejdet. 

Der er truffet særskilt a tale elle  Movia o  Øko o i orvalt i e  o kri  betje i e  a  
Operae  i periode , o  her pla læ er Movia i dsættelse a  e  ekstra bus ør orestilli er e, 

e  o så de e bus er ødt til at køre via Kløver arke , e  altså ed e destatio  i 
Operae  ikke Re shaleøe . Busse  vil o så ku e be yttes a  a dre e d opera æster, e  
de  ko er altså udelukke de til at køre ra Hovedba e årde  til Operae  ½-  ti e ør 
orestilli er e. 

Movia skal være de ørste til at udtrykke ær relse over de  ri ere busbetje i  a  
Christia shav  o  Hol e  i de fire å eder, ravearbejdet varer, e  so  æv t har 
ove ståe de løs i  været det uli es ku st. 

 

Med ve li  hilse  

Erik Hjul a d 

Råd iver 

Råd iv i , Trafik o  Pla læ i  
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Hej i e  

I orlæ else a  i  ail ra tidli ere på å ede  ka  je  oplyse, at de  e deli e a tale 
elle  HOFOR o  Købe hav s Ko u e o  ravearbejdet i Pri sesse ade u er i d ået, o  

ko u e  har udvirket, at det ka  ske på e  åde, så arbejdet er så la t re skredet, at der 
i e  ka  køre bus på stedet allerede de  . oktober. 

Så o læ i e  a  li je A via Kløver arke  i ret i  od Re shaleøe  e der således ed 
”ku ” at vare ½ å ed o  ikke odt . 

 

Med ve li  hilse  

Erik Hjul a d 

Råd iver 

Råd iv i , Trafik o  Pla læ i  

 

 

Trafikselskabet Movia, Ga el Kø e La devej , DK- , Valby 

   

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fra  Erik Hjul a d 

Se dt  . juli   

E e  [EKSTERN] SV  Christia shav s Lokaludval  o  a le de busbetje i  a  Hol e  
au ust-dece ber  

Hej i e  i e  

På ive  ora led i  skal je  li e tydeli øre, at li je A på si  o la te rute over 
Kløver arke  i ret i  od Re shaleøe  ikke sta dser elle  Christia shav s Statio  o  
Mar rethehol e . 

Apropos stoppesteder så var det e  ejl, da je  i i  ørste ail oplyste, at det sidste 
stoppested i Pri sesse ade i de  Torve ade ikke ville blive betje t, år busse  kører i de  
ret i . Det er ikke korrekt. Stoppestedet vil blive flyttet til e  placeri  li e ør busse  skal 
dreje til højre ed ad Sa kt A æ Gade. 

 

Med ve li  hilse  

Erik Hjul a d 

Råd iver 

Råd iv i , Trafik o  Pla læ i  

 

 

Trafikselskabet Movia, Ga el Kø e La devej , DK- , Valby 

   

     

 


